第 96 回放送番組審議会議事録

開催日  2025年 1月 15日（水）

会場   ：ＢＴＶ株式会社 8 階 番組審議会室

出席者数 ：審議委員（外部）3 名  ＢＴＶ出席者：2 名

審議内容 ：天然うまうま

（全体意見）

・創業 100 年を越えた老舗の大鉄鍋「くろくま」のインパクトがあり、興味深い内容だった

・MC の食べっぷりがよく、美味しそうに見えた

・番組の番宣が浸透していないのでは。BTV（IT ビル）に街頭モニターを付けてはどうか

・情報が少なく感じた。QR コードを張り付けるなど視聴者が検索できるようにしてほしい

・今後も知る人ぞ知るお店や人気店など幅広く取り上げてほしい

ＢＴＶでは、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、

番組内容の更なる充実に努めて参ります。